
  
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22.02.2017 года                              № 225 

с. Обуховское 

 

О вступлении Думы муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» в Свердловское региональное объединение «Депутатская 

вертикаль» 

 

Рассмотрев Положение о Свердловском региональном объединении 

«Депутатская вертикаль», письмо члена оргкомитета, помощника депутата 

Государственной Думы П.В, Крашенинникова, председателя исполкома 

Свердловской региональной общественной организации «Ассоциация  

депутатов органов местного самоуправления» Г.Н. Артемьевой,   

 

ДУМА  РЕШИЛА: 

 

1. Вступить Думе муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение»  в качестве коллективного члена в Свердловское 

региональное объединение «Депутатская вертикаль». 

2. Определить представителем Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» для участия в первой ассамблее Депутатской вертикали и 

дальнейшей работы в руководящих органах Депутатской вертикали 

Кузнецова  Виктора Федоровича, председателя Думы МО «Обуховское 

сельское поселение». 

3. Направить настоящее решение в организационный комитет по 

подготовке первого собрания Свердловского регионального объединения 

«Депутатская вертикаль». 

 

Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________  В.Ф.Кузнецов 

 Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

______________  В.И.Верхорубов 
 


